



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Hansen & Søn Ejendomme A/S

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 22 97 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

Hardy Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hansen & Søn Ejendomme A/S Thorsvej 8 6330 Padborg  CVR-nr.: 34 22 97 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hardy Hansen, Formand Henrik Hansen Marianne Boesen Hansen
<b>Direktion</b>	Henrik Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Hansen & Søn Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.335 t.kr. mod 4.631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.828.510</b>	<b>18.254.084</b>
1 Personaleomkostninger	0	-192.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.505.564	-8.964.038
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.322.946</b>	<b>9.098.046</b>
Andre finansielle indtægter	88.708	34.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.135.610	-3.195.239
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.276.044</b>	<b>5.936.997</b>
Skat af årets resultat	-940.729	-1.306.139
<b>Årets resultat</b>	<b>3.335.315</b>	<b>4.630.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.335.315	4.630.858
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.335.315</b>	<b>4.630.858</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	299.381.669	254.381.098
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.822	365.843
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	7.278.399
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>299.641.491</u>	<u>262.025.340</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>299.641.491</u></b>	<b><u>262.025.340</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.726.666	1.875.889
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	955.708	0
	Andre tilgodehavender	646.664	749.323
	Tilgodehavender i alt	<u>5.329.038</u>	<u>2.625.212</u>
	Likvide beholdninger	0	1.042.780
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.329.038</u></b>	<b><u>3.667.992</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>304.970.529</u></b>	<b><u>265.693.332</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	727.000	727.000
Overført resultat	50.334.328	46.999.013
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>51.061.328</u></b>	<b><u>47.726.013</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.715.220	4.818.783
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.715.220</u></b>	<b><u>4.818.783</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	166.509.173	151.391.058
Gæld til pengeinstitutter	27.970.000	23.060.000
Deposita	712.101	514.100
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.191.274</u>	<u>174.965.158</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	20.850.995	17.039.459
Gæld til pengeinstitutter	9.706.838	5.106.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.630	4.082.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.920.620	44.226
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	852.550
Anden gæld	11.518.624	11.058.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.002.707</u>	<u>38.183.378</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>247.193.981</u></b>	<b><u>213.148.536</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>304.970.529</u></b>	<b><u>265.693.332</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	192.000
	<b>0</b>	<b>192.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	44.226
Andre finansielle omkostninger	6.135.610	3.151.013
	<b>6.135.610</b>	<b>3.195.239</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	305.640.940	254.571.885
Tilgang i årets løb	47.128.490	10.519.968
Afgang i årets løb	-6.775	0
Overførsel fra igangværende byggeri	7.278.399	40.549.087
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>360.041.054</b>	<b>305.640.940</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-51.259.842	-42.536.900
Årets af-/nedskrivninger	-9.399.543	-8.830.798
Overførsler	0	107.856
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-60.659.385</b>	<b>-51.259.842</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>299.381.669</b>	<b>254.381.098</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	1.794.457	1.794.457		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.794.457</b>	<b>1.794.457</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.428.614	-1.187.517		
Årets af-/nedskrivninger	-106.021	-133.241		
Overførsler	0	-107.856		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.534.635</b>	<b>-1.428.614</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>259.822</b>	<b>365.843</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	30.167	28.332		
<b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. januar	7.278.399	40.549.087		
Tilgang i årets løb	0	7.278.399		
Overførsler	-7.278.399	-40.549.087		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>7.278.399</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>7.278.399</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	177.904.229	11.395.056	166.509.173	121.048.794
Gæld til pengeinstitutter	37.310.000	9.340.000	27.970.000	950.000
Leasingforpligtelser	31.803	31.803	0	0
Deposita	712.101	0	712.101	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	84.136	84.136	0	0
	<b>216.042.269</b>	<b>20.850.995</b>	<b>195.191.274</b>	<b>121.998.794</b>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 177.904 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 300.001 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 86.226 t.kr.

### 8. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1916 Holding ApS, CVR-nr. 33370946, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Henrik Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hansen

Direktør

ID: 1b1b9327-f544-47a1-b5f3-128a01ddc76b

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 16:44:34

Underskrevet med MitID



## Henrik Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 1b1b9327-f544-47a1-b5f3-128a01ddc76b

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 16:44:34

Underskrevet med MitID



## Hardy Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hardy Hansen

Bestyrelsesformand

ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 09:49:59

Underskrevet med MitID



## Marianne Boesen Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Boesen Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: e0ec91bd-9a46-4f6f-ba09-fb271b3875b5

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:01:01

Underskrevet med MitID



## Søren Kring

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 16:58:36

Underskrevet med MitID



## Hardy Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hardy Hansen

Dirigent

ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 17:02:04

Underskrevet med MitID

